
Flex Catering

 

 

Industriparken 44A

2750  Ballerup

42461199

19-02-2024 1
29-01-2024

3Hygiejne: Rengøring
17-11-2021

11  
 
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
1  

X

side 1 af 2

1 time 55 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskefaciliteter,
opbevaring og adskillelse af fødevarer, temperaturer i
køleenheder. Virksomhedens lokaler og flow er vurderet
tilstrækkeligt i forhold til kapacitet og krydskontamination.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning fra sidste tilsyn
til dags dato.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er gennemgået med henblik
på autorisation med virkning fra dags dato, aktiviteterne kan
påbegyndes fra dags dato. Virksomheden indplaceres i detail
med engros, da virksomheden har følgende aktiviteter:
Catering med levering til detail (detail med engros DE.56.20.00)
Virksomheden får tildelt branchen: detail med engros
DE.56.20.00 autorisationsskrivelse vil blive fremsendt. Antallet
af ordinære kontrolbesøg pr. år for denne risikogruppe er på
nuværende tidspunkt 4.
Følgende lokaler autoriseres: 2 kølecontainer samt 1 container
som ikke er i brug, gangareal med varemodtagelse / pakkerum
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(tidsadskilt) toilet, lillekontor / mellemgang, produktionslokale, gangareal med kølerum, opvaskeområde samt
maskinrum / lagerrum
Virksomhedens autorisations nummer 7069
Hvis virksomheden ændrer aktiviteter skal Fødevarestyrelsen underrettes.
Autorisation er betinget af at virksomhedens egenkontrolprogram er implementeret og endelig autorisation vil
blive givet senest tre måneder fra d.d. såfremt virksomheden kan vise at egenkontrolprogrammet er
velimplementeret.
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er omfattet af mikrobiologiforordningen. At virksomheden
har indplaceret fødevarerne i fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At virksomheden har
udarbejdet en prøveplan, der omfatter fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori, 1.3, 1.19 og 2. 5.1 At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier og miljøprøver.
Vejledt virksomheden om regler for mikrobiologisk prøveudtagning på spiseklare fødevarer mht. Listeria
Monocytogenes, herunder indplacering i korrekt kategori.
Vejledt virksomheden om regler for mikrobiologisk prøveudtagning på snittet frugt og grønt mht. Salmonella og
E. Coli. Vejledt om opsætning af prøveudtagningsprogram.
Henvist til emnesiden "alt om Listeria" på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jf .www.virk.dk
Andet: Virksomheden oplyser at den flytter til nye lokaler forventet i juni 2024.
Vejledt virksomheden om forhåndsgodkendelse hos www.fvst.dk


